
                                                                          

UCHWAŁA Nr XIV/50/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 31 sierpnia 2015 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2015 

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  
 (j.t.  Dz.  U.  z  2013  r.   poz.  885  ze  zm.)  Rada  Miejska  Mieroszowa  uchwala,  
co następuje:

§ 1.  W Uchwale Budżetowej  Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 29.12.2014r wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik  nr  1  zawierający  plan  dochodów  budżetu  Gminy  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Załącznik  nr  2  zawierający  plan  wydatków  budżetu  Gminy  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Załącznik  nr  7  zawierający  plan  dochodów  rachunku  dochodów  jednostek
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz
wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do
uchwały.

4. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w
2015r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:
a) plan dochodów :   25.759.587,56 zł
b) plan wydatków :   25.012.159,56 zł 
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 zł
d) przychody : 223.800,00 zł
e) rozchody : 971.228,00 zł

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodów : 25.769.587,56 zł
b) plan wydatków : 25.022.159,56 zł
c) nadwyżka budżetowa :  747.428,00 zł
d) przychody :  223.800,00 zł
e) rozchody :  971.228,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 



§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 Rady

Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r

Podstawą  dokonania  zmian  w  budżecie  po  stronie  dochodów  w  rozdziale  75801  Część

oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego §  2920  Subwencje

ogólne z budżetu państwa jest pismo Ministra Finansów informujące o przyznaniu Gminie

Mieroszów kwoty 10.000,00 zł  ze środków rezerwy części  oświatowej  subwencji  ogólnej

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  w  zakresie  wyposażenia  gabinetów  profilaktyki

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne

przez  NFZ  dla  pielęgniarek  bądź  lekarzy.  Jednocześnie  zwiększono  plan  wydatków  w

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy po stronie wydatków jest przede wszystkim

zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w

2015 roku. 

Wprowadza  się  zadanie  pn.  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla  zadania

Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  wraz  z  modernizacją  systemów

grzewczych z wykorzystaniem OZE w Gminie Mieroszów” z planem wydatków w rozdziale

70005  Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek

budżetowych w wysokości 15.000,00 zł.

Zwiększenie wydatków o kwotę 3.145,00 zł na zadanie „Budowa kolektora sanitarnego w ul.

Dąbrowszczaków  wraz  z  odtworzeniem  nawierzchni”  w  rozdziale  90001  Gospodarka

ściekowa  i  ochrona wód §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  jest

spowodowane  koniecznością  udzielenia  zamówienia  na  roboty  dodatkowe,  które  były

niemożliwe do  przewidzenia  na etapie  przetargu,  a  są  niezbędne do  zakończenia  zakresu

podstawowego zadania.

Zabezpieczenie środków na powyższe zmiany następuje poprzez zmniejszenie wydatków w

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

na zadanie „Remont ul. Leśnej wraz z odwodnieniem terenu” o kwotę 18.145,00zł.

Ze względu na wyższe niż  planowane wydatki dotyczące wykonania instalacji p/pożarowej

wewnętrznej  i  przyłącza wody do budynku Szkoły Podstawowej  w Mieroszowie  przy ul.

Wolności 19 przesuwa się środki w wysokości 4.600,00 zł z rozdziału 85401 Świetlice szkolne

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe




